
 

CAMPING SHOWER 
návod k použití  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Důležité bezpečnostní informace 

1. Před použitím produkty si prostudujte návod. 
2.Zjistěte, jak se produkt zastavuje a spouští. 
3.Řidťe se návod pro údržbu, která je popsán v tomto návodu. 
4.Používejte pouze s vodou o teplotě 10°C-50 C. 
5. Kompletaci produktu proveďte včetně všech drobných částí, které by jinak při požití mohly způsobit 
zdušení 
 

Varování 

Eliminujte riziko úrazu. 

1.Zařízení v provozu nenechávejte bez dohledu. Pokud ho nepoužíváte vypněte ho, vytáhněte z vody.   
Čerpadlo nenechávejte bezdůvodně ponořené, prodloužíte tím jeho životnost. 
2.Používejte pouze způsobem uvedeným v tomto návodu a s dodanými součástkami a náhradními díly. 
3.Sprchu nepoužívejte s vodou z moře, bazénu či řeky, ani jinými tekutinami než je voda. Takové použití 
může být důvodem ztráty záruky. 
4.Ujistěte se, že je čerpadlo před jeho uvedením do provozu plně ponořené. 
5.Pokud je produkt používán dětmi, měly by být odpovídajícím způsobem poučeny. 
6.Používejte pouze odpovídající nabíječku. Výstup: 5V/0,5-2A. 
7.Nepoužívejte s poškozeným napájecím kabelem, nabíjejte pouze se správným napětím uvedeným na 
štítku produktu. Použití nevhodného napájecího napětí může poškodit motor a způsobit zranění 
uživatele. 
8.Před použitím se ujistěte, že žádná část produktu není poškozena nebo opotřebena a všechny šrouby 
jsou řádně dotaženy. 
9.Produkt neskladujte na horkých místech nebo v blízkosti ohně. 
10. Produkt rovněž nenechávejte na mrazu. Zmrznutí může poškodit motor i kabely. 
 

 



 
 
 
 
 

Montáž 

 
 
 
 
 
 
 

1 Čerpadlo 
2.Spínač/vypínač 
3.Vstup pro nabíječku 
4.Krytka vstupu nabíječky 
5.Filtr 
6.Kryt filtru 
7.Hadice 
8. Spojka sprchové hlavice 
 

9. Spojka hadice a čerpadla 
10.Těsnění 
11.Sprchová hlavice 
12.Držák 
13.Háček 
14.Přísavka 
15.USB nabíječka 
 

Konektor (8) připojte na 
čerpadlo (1) a utáhněte 
otáčením proti směru 

hodinových ručiček. Ujistěte 
se, že spoj je těsný a 
nepropouští vodu. 

Na spojku se sprchovou 
hlavicí (9) umístněte 

těsnění (10) 

Spojku (9) přišroubujte 
otáčení proti směru 

hodinových ručiček ke 
sprchové hlavici (11) 



Postup při použití 

 
 
 

Důležité: 
1. Pracující čerpadlo nevytahujte z vody. Před vytažením ho vždy vypněte  
2. Před použitím se vždy ujistěte, že je sprchová hlavice pevně uchycena. 
 

 
Nabíjení 

 
 
 
 
 

Automatické zastavení 
Ochranný systém baterie zastaví čerpadlo automaticky v okamžiku, kdy napětí baterie poklesne pod 
2,7V.  
Upozornění: Zařízení znovu nespouštějte, ale připojte ho na nabíječku. 

 
 
 
 

Spínačem (2) sprchu 
spusťte. 

Čerpadlo (1) ponořte do 
vody 

K umístnění sprchové 
hlavice můžete použít 

dodaný držák (12) nebo 
háček (13) 

Otevřete kryt nabíjecího 
konektoru (4) otočením 

vpravo. 

Připojte USB napájecí šňůru 
(15) do nabíjecího 

konektoru (4). 

USB napájecí šňůru (15) připojte: 
- k nabíječce mobilního telefonu 2,5h 
- k USB výstupu v autě 2,5h 
- k USB výstupu laptopu 5,5h 
 



Údržba 
 

1. Odpojení zařízení 

 
 
 

Důležité: Produkt neskladujte při vysoké teplotě, v mrazu a v blízkosti hořlavých a výbušných 
předmětů. 

 
1. Čištění filtru 

 

 
 

Baterie 
1.Před prvním použitím baterii dobijte. Pro zajištění maximální životnosti baterie doporučujeme 
baterii nabít po každém použitá, kdy momentální stav jejího nabití dosáhne 40%-50% kapacity. 
2.Bateriri dobíjejte alespoň každé 3 měsíce, což zajistí, že bude nabita na 40%-50% její kapacity - při 
dlouhodobém skladování se může baterie vybít. 
3.Nenabíjete baterii nad mez výstupní specifikace produktu (5V/0,5-2A). 
4. Neskladujte při vysoké teplotě, v mrazu a v blízkosti hořlavých a výbušných předmětů. 
 

Charakteristika 
Napětí 3,7V Kapacita baterie 2200mAh 

Max. elektrický proud 2.0A Doba užití 45-60 minut 

Průtok 2,5L/min Způsob nabíjení USB výstup 5V, 0,5-2A 

Napájení 
Vestavěná lithiová 
baterie 

Čas nabíjení 
2-5 hodin v závislosti 
na specifikaci nabíječky 

 

Čerpadlo vypněte tlačítkem 
start/stop (2) 

Hadici od čerpadla (1) i 
sprchové hlavice (11) 
odpojte a vysušte ji. 

Vyjměte těsnění ze spojky 
hadice a čerpadla (9) a 

pečlivě uskladněte. 

Demontujte kryt filtru (6) Vyčistěte filtr (5) i jeho kryt (6) Filtr (5) i jeho kryt (6) 
opětovně naistalujte 

 


